sábado, 8 de agosto de 2009 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 119 (147) – 131

COORDENADORIA DO CAMPUS DE BAURU
Edital CCB Nº 004/2009
RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Coordenadoria do Campus de Bauru da USP torna público o
resultado da Prova de Múltipla Escolha do Concurso Público para
a função de Auxiliar de Manutenção/Obras, realizada em
30/07/2009, conforme critérios divulgados no Edital CCB
001/2009 de Abertura de Concurso Público e Convocação para
Prova, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou
superior a 7 (sete) pontos.

Nome do Candidato - RG - Resultado da Prova
Adilson Lima Theodoro da Silva - 21958664 - 7,50
Alexandre Alves Ribeiro - 325436873 - 8,75
Alexandre Franceschini - 164261412 - 8,00
Amilton de Souza - 171155956 - 7,75
Balbino da Silva - 30075241-6 - 8,25
Célio Pazzetto - 169817763 - 9,25
Cláudio de Jesus Ribeiro - 29568319-3 - 9,00
Daniel Henrique Vieira - 325891242 - 9,00
Décio Marques - 18656939 - 8,75
Diego Rodrigo Salata - 34196134-6 - 7,50
Edivaldo Oliveira de Lima - 253435559 - 8,25
Edson Borges dos Santos - 452715064 - 7,50
Edson Carvalho do Nascimento - 0429202130 - 7,25
Edson Gaspar - 180334876 - 9,75
Eduardo Meneeghetti Capel - 20558159-0 - 8,00
Eduardo Zanconato - 21281817 - 7,25
Emerson Aparecido Nascimento de Souza - 212792556 - 8,50
Francisco de Assis Claudino - 11414894 - 9,25
Giuliano Mattos de Deus - 348562974 - 8,25
Joanis Mario de Camargo - 33216916-9 - 8,00
José Armando de Castilho - 13913241 - 9,00
Jose Renato Calvi Mauad - 298362703 - 8,75
Manoel Luiz Diegoli - 5871796 - 7,00
Marcio Gonçalves Januario - 29910957-4 - 7,00
Niraldo Adriano Claudino - 28174046-X - 8,25
Rafael Marcelino Nunes - 283140781 - 8,50
Rafael Vicente Sotero - 12326926 - 8,00
Reginaldo Marcos Galvão - 18699704-8 - 8,75
Rodrigo Nascimento Souza da Silva - 300750924 - 8,50
Silvio Barrios Beline - 133404468 - 8,75
Thiago dos Santos Andrade - 338945167 - 9,00
Thiago Rodrigo Torrento - 13183505-0 - 8,75
Valdir Ribeiro Campos - 192004955 - 8,00